
9

31

32

37

44

60

65

65

66

68

70
72

73

74

76

78
79

79

80

81

82

92
92
93

93

94

94

95

95

96

96

98

100

101

101

101

102
102
103
103
103

104

106

107

107

108

108

109
110
112

113

113
114
115

115
116

116

117

117

118

124

126

129

129

130

131

131

132

133
134
134

135
136

Měřicí jednotky

Zkratky

Přehled platných statistických klasifikací 
a číselníků

1. Souhrnné ukazatele národního hospodářství

2. Území a podnebí
2-1. Poloha území České republiky  . . . . . . .
2-2. Maximální vzdálenosti na ploše České

republiky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2-3. Rozloha území ČR, počet obyvatel, hus-

tota obyvatelstva na 1 km2 a počet obcí
podle okresů k 31. 12. 2005  . . . . . . .

2-4. Správní obvody obcí s rozšířenou působ-
ností (ORP) k 31. 12. 2005  . . . . . . . .

2-5. Města České republiky s více než 
10 000 obyvateli k 31. 12. 2005 . . . . .

2-6. Klimatické hodnoty v roce 2005 . . . . . .
2-7. Extrémní hodnoty meteorologických

prvků v roce 2005  . . . . . . . . . . . . . . .
2-8. Vybraná meteorologická data z hlavních

stanic  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2-9. Průměrné srážky v roce 2005 ve srovná-

ní s dlouhodobým srážkovým úhrnem za
období 1961 až 1990  . . . . . . . . . . . .

2-10. Průměrná teplota vzduchu v roce 2005
ve srovnání s dlouhodobým teplotním
průměrem za období 1961 až 1990 . . .

2-11. Poloha meteorologických stanic  . . . . . .
2-12. Průměrné roční srážky a odtoky ve vybra-

ných povodích za rok 2005  . . . . . . . . .
2-13. Výskyt kulminačních průtoků v roce

2005, při kterých byl dosažen 3. stupeň
povodňové aktivity nebo průtok větší než
pětiletý  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2-14. Průměrné průtoky hlavních toků v roce
2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3. Životní prostředí
3-1. Změny jednotlivých druhů pozemků - kul-

tur (stav k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . . . . .
3-2. Chráněná území (stav k 31. 12.)  . . . . .
3-3. Národní parky k 31. 12. 2005 . . . . . . .
3-4. Chráněné krajinné oblasti k 31. 12.

2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3-5. Maloplošná chráněná území (MCHÚ)

podle krajů k 31. 12. 2005  . . . . . . . . .
3-6. Pořízené investice na ochranu životního

prostředí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3-7. Pořízené investice na ochranu životního

prostředí podle krajů  . . . . . . . . . . . . . .
3-8. Neinvestiční náklady na ochranu životní-

ho prostředí v roce 2004  . . . . . . . . . .
3-9. Neinvestiční náklady na ochranu životní-

ho prostředí podle krajů v roce 2004  . .
3-10. Ekonomický přínos z aktivit na ochranu

životního prostředí v roce 2004  . . . . . .
3-11. Emise ze zdrojů znečišťování ovzduší

podle krajů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3-12. Měrné emise základních znečišťujících

látek (REZZO 1-3) podle krajů  . . . . . . .
3-13. Emise znečišťujících látek (REZZO 1-3)

na jednoho obyvatele podle krajů v roce
2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3-14. Emise ze zdrojů znečišťování ovzduší
(REZZO 4)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3-15. Podíl jednotlivých kategorií zdrojů na
emisích celkem  . . . . . . . . . . . . . . . . .

3-16. Celkové emise hlavních znečišťujících
látek (REZZO 1-4)  . . . . . . . . . . . . . . .

3-17. Imise ve vybraných lokalitách  . . . . . . . .
3-18. Imise na pozaďových stanicích  . . . . . .
3-19. Stav přízemní vrstvy ozonu . . . . . . . . . .
3-20. Celkové množství ozonu v atmosféře  . .
3-21. Produkce odpadů podle vybraných od-

větví OKEČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3-22. Způsoby nakládání s odpady v roce

2005  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3-23. Produkce komunálního a živnostenské-

ho odpadu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3-24. Odpady podle vybraného způsobu naklá-

dání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3-25. Výdaje na životní prostředí z centrálních

zdrojů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3-26. Příjmy a výdaje Státního fondu životního

prostředí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3-27. Kontaminace potravin vybranými cizoro-

dými látkami v roce 2005  . . . . . . . . . .
3-28. Stav jakosti podzemních vod  . . . . . . . .
3-29. Jakost povrchových vod  . . . . . . . . . . .
3-30. Znečištění vypouštěné do vodních toků a

havárie na vodních zdrojích  . . . . . . . . .
3-31. Vodní toky a odběry povrchové vody ve

správě organizací spravujících vodní toky
3-32. Vodní díla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3-33. Vodovody pro veřejnou potřebu  . . . . . .
3-34. Vodovody pro veřejnou potřebu podle

krajů v roce 2005 . . . . . . . . . . . . . . . .
3-35. Kanalizace pro veřejnou potřebu  . . . . .
3-36. Kanalizace pro veřejnou potřebu podle

krajů v roce 2005 . . . . . . . . . . . . . . . .
3-37. Čistírny odpadních vod pro veřejnou

potřebu podle krajů v roce 2005  . . . . .
3-38. Produkce kalů v ČOV a způsob jejich

zneškodnění podle krajů v roce 2005 . .

4. Obyvatelstvo
4-1. Pohyb obyvatelstva  . . . . . . . . . . . . . . .
4-2. Složení obyvatelstva podle pohlaví a jed-

notek věku v roce 2005  . . . . . . . . . . .
4-3. Složení obyvatelstva podle pohlaví a

věkových skupin v roce 2005  . . . . . . .
4-4. Snoubenci podle věku a rodinného stavu

v roce 2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4-5. Sňatky podle vzájemného věku snouben-

ců v roce 2005  . . . . . . . . . . . . . . . . .
4-6. První sňatky podle věku ženicha a ne-

věsty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4-7. Sňatky podle vzdělání snoubenců v roce

2005  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4-8. Rozvody podle počtu nezletilých dětí 

z manželství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4-9. Rozvody podle věku a délky trvání man-

želství v roce 2005  . . . . . . . . . . . . . . .
4-10. Narození podle vitality a legitimity  . . . . .
4-11. Reprodukční míry podle věku ženy  . . . .
4-12. Živě narození podle legitimity a pořadí

narození  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4-13. Potraty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OBSAH



10

137
137
139
140
141

142

143

156

158
160

162
164
166

167
168

169
170
172
174
175
176
177

178
178

178
180
181

182

184

186

188

190

192

194

196

199

204

206

208

209
209
210

211

212

213

214
215

216

217

230
231

231

232

232

233

233

234

234

234

235

236

237

237

238
238

240

241

242

243
244

244
245

246

260

263

264

4-14. Zemřelí kojenci podle délky života  . . . .
4-15. Zemřelí podle příčin smrti  . . . . . . . . . .
4-16. Úmrtnost podle věku a pohlaví  . . . . . . .
4-17. Naděje dožití  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4-18. Vnitřní stěhování podle typu stěhování  . .
4-19. Zahraniční stěhování podle státního

občanství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5. Národní účty
5-1. Účet výrobků a služeb  . . . . . . . . . . . . .
5-2. Účet výrobků a služeb - vývoj ve stálých

cenách  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5-3. Produkce podle odvětví OKEČ . . . . . . .
5-4. Hrubá přidaná hodnota podle odvětví

OKEČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5-5. Konečná spotřeba  . . . . . . . . . . . . . . .
5-6. Indexy konečné spotřeby  . . . . . . . . . .
5-7. Důchodové komponenty hrubého domá-

cího produktu podle sektorů  . . . . . . . .
5-8. Důchody a běžné výdaje podle sektorů .
5-9. Kapitálové a finanční transakce podle

sektorů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5-10. Prvotní důchody  . . . . . . . . . . . . . . . . .
5-11. Druhotné důchody  . . . . . . . . . . . . . . .
5-12. Finanční transakce - aktiva . . . . . . . . . .
5-13. Finanční transakce - závazky  . . . . . . . .
5-14. Finanční aktiva (stav k 31. 12.)  . . . . . .
5-15. Finanční pasiva (stav k 31. 12.)  . . . . . .
5-16. Věcná struktura čistého majetku reziden-

tů (stav k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . . . . . .
5-17. Čisté jmění podle skupin sektorů  . . . . .
5-18. Změny čisté finanční pozice ČR vůči

nerezidentům  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5-19. Vládní deficit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5-20. Vládní dluh (stav k 31. 12.)  . . . . . . . . .
5-21. Tvorba hrubého fixního kapitálu (fixní akti-

va celkem) podle odvětví OKEČ  . . . . . .
5-22. Pořízení nových budov a staveb podle

odvětví OKEČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5-23. Pořízení nových strojů a zařízení podle

odvětví OKEČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5-24. Stav čistého fixního kapitálu (fixní aktiva

celkem) podle odvětví OKEČ - „běžné
ceny“ (stav k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . . .

5-25. Stav čistého fixního kapitálu (fixní aktiva
celkem) podle odvětví OKEČ - „stálé
ceny“ (stav k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . . .

5-26. Změna zásob (zásoby celkem) podle
odvětví OKEČ . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5-27. Stav zásob celkem podle odvětví OKEČ
(stav k 31. 12.) . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5-28. Stav hmotných nevyráběných aktiv cel-
kem podle odvětví OKEČ (stav k 31. 12.)

6. Finance
6-1. Konsolidovaný vládní sektor - příjmy a

výdaje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6-2. Vládní sektor - příjmy a výdaje v roce

2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6-3. Výdaje vládního sektoru ve funkčním čle-

nění v roce 2005  . . . . . . . . . . . . . . . .
6-4. Dluh vládního sektoru (stav k 31. 12.

2005)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6-5. Výsledky hospodaření státního rozpočtu
6-6. Příjmy státního rozpočtu  . . . . . . . . . . .
6-7. Výdaje státního rozpočtu v druhovém čle-

nění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6-8. Výdaje státního rozpočtu podle odvětvo-
vého třídění rozpočtové skladby  . . . . . .

6-9. Příjmy krajských úřadů, obcí a dobrovol-
ných svazků obcí  . . . . . . . . . . . . . . . .

6-10. Výdaje krajských úřadů, obcí a dobrovol-
ných svazků obcí  . . . . . . . . . . . . . . . .

6-11. Závěrečné účty státních fondů v roce 2005
6-12. Vojenské výdaje podle druhů nákladů a

směrů určení v roce 2005  . . . . . . . . . .

7. Měna a platební bilance
7-1. Měnový přehled (stav k 31. 12.) . . . . . .
7-2. Měnová báze ČNB (stav k 31. 12.) . . . .
7-3. Korunové úvěry klientům poskytované

bankovními institucemi podle sektorů a
odvětví (stav k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . .

7-4. Úvěry klientům v cizí měně poskytované
bankovními institucemi podle sektorů a
odvětví . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7-5. Korunové úvěry klientům poskytované
bankovními institucemi podle účelu (stav
k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7-6. Úvěry klientům v cizí měně poskytované
bankovními institucemi podle účelu . . . .

7-7. Korunové vklady přijaté bankovními insti-
tucemi od klientů, členěné podle sektorů
a odvětví (stav k 31. 12.)  . . . . . . . . . . .

7-8. Vklady klientů v cizí měně přijaté bankov-
ními institucemi podle sektorů a odvětví 

7-9. Korunové vklady klientů přijaté bankovní-
mi institucemi členěné podle délky ulože-
ní (stav k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . . . . . .

7-10. Vklady klientů v cizí měně přijaté bankov-
ními institucemi členěné podle délky 
uložení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7-11. Úrokové sazby z korunových klientských
úvěrů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7-12. Úrokové sazby z korunových klientských
vkladů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7-13. Průměrné úrokové sazby na trhu mezi-
bankovních depozit (roční průměry)  . . .

7-14. Repo sazba, diskontní sazba a lombardní
sazba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7-15. Síť bankovního sektoru - počet činných
komerčních bank (stav k 31. 12.) . . . . .

7-16. Platební bilance  . . . . . . . . . . . . . . . . .
7-17. Přímé zahraniční investice do ČR podle

zemí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7-18. Přímé zahraniční investice do ČR podle

odvětví OKEČ . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7-19. Investiční pozice vůči zahraničí (stav 

k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7-20. Zahraniční zadluženost České republiky

(stav k 31. 12.) . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7-21. Devizové rezervy (stav k 31. 12.)  . . . . .
7-22. Indexy nominálního a reálného efektivní-

ho kurzu koruny  . . . . . . . . . . . . . . . . .
7-23. Devizové kurzy hlavních měn  . . . . . . . .

8. Ceny
8-1. Indexy cen výrobců a indexy spotřebitel-

ských cen (roční průměry)  . . . . . . . . . .
8-2. Harmonizovaný index spotřebitelských

cen (HICP)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
8-3. Indexy cen průmyslových výrobců ve

vybraných oddílech, skupinách a třídách
SKP  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



11

267

268

269

269

270

274

275
275

276

285

286

286

288

288

290

292

293

293

294

295

297

298

298

304

308

310

311

312

313

314

316

317

318

324

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337
338

339
340

341

348

350

351
354
360
366

8-4. Indexy cen stavebních prací a indexy cen
stavebních děl podle směrů výstavby  . .

8-5. Indexy cen tržních služeb ve vybraných
skupinách podnikatelských služeb a slu-
žeb v oblasti nemovitostí a pronájmu . . .

8-6. Ceny vybraných druhů zemědělských
výrobků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8-7. Ceny vybraných sortimentů surového
dříví  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8-8. Spotřebitelské ceny vybraných druhů
zboží a služeb  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8-9. Indexy spotřebitelských cen zboží a slu-
žeb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8-10. Indexy spotřebitelských cen zboží a slu-
žeb podle vybraných sociálních skupin
domácností v roce 2005  . . . . . . . . . . .

8-11. Indexy cen vybraných druhů nemovitostí

9. Příjmy, výdaje a spotřeba obyvatelstva
9-1. Struktura peněžních příjmů a výdajů

domácností  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9-2. Složení souboru zpravodajských domác-

ností podle sociálních skupin v roce 2005
9-3. Struktura peněžních příjmů a výdajů

domácností podle sociálních skupin 
v roce 2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9-4. Složení zpravodajského souboru rodin 
s dětmi s minimálními příjmy a domác-
ností zaměstnanců s dětmi v roce 2005

9-5. Struktura peněžních příjmů a výdajů rodin
s dětmi s minimálními příjmy a domác-
ností zaměstnanců s dětmi v roce 2005

9-6. Struktura peněžních výdajů domácností 
s různou příjmovou úrovní podle sociál-
ních skupin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9-7. Spotřeba nejdůležitějších druhů potravin
na 1 obyvatele  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9-8. Spotřeba vybraných základních druhů
průmyslového zboží na 1 obyvatele . . . .

9-9. Vybavenost domácností předměty dlou-
hodobého užívání  . . . . . . . . . . . . . . . .

9-10. Hospodařící domácnosti podle sociál-
ních skupin v roce 2004  . . . . . . . . . . .

9-11. Hospodařící domácnosti podle vztahu
čistého příjmu k životnímu minimu v roce
2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9-12. Osoby v domácnostech s příjmy pod hra-
nicí chudoby v roce 2004  . . . . . . . . . .

10. Trh práce
10A. Zaměstnanost, nezaměstnanost, mzdy a

náklady práce v národním hospodářství
10-1. Zaměstnanci a jejich průměrné hrubé

měsíční mzdy v národním hospodářství
podle odvětví OKEČ  . . . . . . . . . . . . . .

10-2. Zaměstnanci a jejich průměrné hrubé
měsíční mzdy v národním hospodářství
podle velikostních skupin ekonomických
subjektů v roce 2004  . . . . . . . . . . . . .

10-3. Zaměstnanci a jejich průměrné hrubé
měsíční mzdy v národním hospodářství
podle sektorů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10-4. Zaměstnanci a jejich průměrné hrubé
měsíční mzdy v národním hospodářství
(bez podlimitních ekonomických subjek-
tů) podle odvětví OKEČ a velikostních
skupin ekonomických subjektů  . . . . . .

10-5. Mediány hrubých měsíčních mezd podle
hlavních tříd KZAM a věku  . . . . . . . . . .

10-6. Průměrná hrubá měsíční mzda podle
hlavních tříd KZAM a věku  . . . . . . . . .

10-7. Měsíční náklady práce podle odvětví
OKEČ v roce 2004  . . . . . . . . . . . . . .

10-8. Neumístění uchazeči o zaměstnání a
volná pracovní místa (stav k 31. 12.)  . .

10-9. Struktura neumístěných uchazečů o za-
městnání (stav k 31. 12.) . . . . . . . . . . .

10B. Pracovní síly, zaměstnaní 
a nezaměstnaní

10-10. Bilance obyvatelstva a jeho struktura
podle vzdělání, věkových skupin a krajů 
v roce 2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10-11. Zaměstnaní v jediném (hlavním) zaměst-
nání v národním hospodářství podle kla-
sifikace zaměstnání (KZAM) a postavení 
v zaměstnání v roce 2005  . . . . . . . . . .

10-12. Zaměstnaní v jediném (hlavním) zaměst-
nání v civilním sektoru podle délky trvání
zaměstnání; podzaměstnanost a aktivita
zaměstnaných na trhu práce v roce 2005

10-13. Nezaměstnaní podle postavení před
začátkem hledání zaměstnání, doby a
způsobu hledání zaměstnání v roce
2005  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10-14. Nezaměstnaní, dříve pracující podle
odvětví OKEČ a klasifikace zaměstnání
(KZAM) v roce 2005  . . . . . . . . . . . . . .

10-15. Obecná a specifické míry nezaměstna-
nosti podle krajů, vzdělání a věkových
skupin v roce 2005  . . . . . . . . . . . . . .

10-16. Pracovní síly v národním hospodářství
(zaměstnaní i nezaměstnaní) a jejich
struktura podle vzdělání, věkových sku-
pin a krajů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10-17. Zaměstnaní v národním hospodářství a
jejich struktura podle vzdělání, věkových
skupin a krajů . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10-18. Zaměstnaní v jediném (hlavním) zaměst-
nání v národním hospodářství podle kla-
sifikace zaměstnání KZAM a postavení 
v zaměstnání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10-19. Zaměstnaní v národním hospodářství
podle odvětví a sektorů  . . . . . . . . . . . .

10-20. Zaměstnaní v druhém (dalším) zaměstná-
ní v národním hospodářství podle posta-
vení v zaměstnání, vybraných odvětví
OKEČ a věkových skupin  . . . . . . . . . .

10-21. Nezaměstnaní a jejich struktura podle
vzdělání, věkových skupin a krajů  . . . . .

10-22. Míra ekonomické aktivity podle krajů  . .
10-23. Obecná míra nezaměstnanosti (ILO)

podle krajů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
10-24. Míra zaměstnanosti podle krajů  . . . . . .

11. Zahraniční obchod
11-1. Dlouhodobý vývoj zahraničního obchodu
11-2. Deflátory vývozu a dovozu, směnné rela-

ce a indexy vývozu a dovozu  . . . . . . . .
11-3. Vývoz, dovoz a obchodní bilance podle

hlavních zemí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
11-4. Vývoz vybraných druhů zboží  . . . . . . . .
11-5. Dovoz vybraných druhů zboží . . . . . . . .
11-6. Zahraniční obchod podle tříd SITC, rev. 3



12

370
371

372

374

380

381

382

384

386

388

388

389

390

392

394

396

398

400

401

401

414

415
416

416

417

418

419

419

420

422

422

423

424

425
426
427
428
429

430

431

440

441

442

443

444

445

446

447

447
448
449

450
451

452

452

453

453

454

454

455

463
464

11-7. Vývoz podle dvoumístných položek SKP
11-8. Dovoz podle dvoumístných položek SKP

12. Organizační struktura národního 
hospodářství

12-1. Organizační struktura národního hospo-
dářství za ekonomické subjekty a statis-
tické jednotky typu podnik podle vybra-
ných právních forem v územním členění 
k 31. 12. 2005  . . . . . . . . . . . . . . . . .

12-2. Ekonomické subjekty podle vybraných
právních forem (stav k 31. 12.)  . . . . . .

12-3. Statistické jednotky typu podnik podle
vybraných právních forem (stav k 31. 12.)

12-4. Organizační struktura národního hospo-
dářství podle vybraných právních forem a
převažující činnosti k 31. 12. 2005  . . .

12-5. Právnické osoby podle převažující čin-
nosti (stav k 31. 12.) . . . . . . . . . . . . . .

12-6. Fyzické osoby podle převažující činnosti
(stav k 31. 12.) . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12-7. Právnické osoby podle vybraných práv-
ních forem (stav k 31. 12.)  . . . . . . . . .

12-8. Organizační struktura národního hospo-
dářství podle zařazení subjektů do skupin
institucionálních sektorů (stav k 31. 12.)

12-9. Vybrané právnické osoby podle instituci-
onálních sektorů k 31. 12. 2005  . . . . .

12-10. Organizační struktura národního hospo-
dářství podle zařazení subjektů do institu-
cionálních sektorů a převažující činnosti
k 31. 12. 2005  . . . . . . . . . . . . . . . . .

12-11. Organizační struktura národního hospo-
dářství podle zařazení subjektů do institu-
cionálních sektorů a územního členění 
k 31. 12. 2005  . . . . . . . . . . . . . . . . .

12-12. Vzniklé a zaniklé ekonomické subjekty
podle převažující činnosti . . . . . . . . . . .

12-13. Organizační struktura národního hospo-
dářství podle velikosti subjektů a převa-
žující činnosti (stav k 31. 12.)  . . . . . . .

12-14. Organizační struktura národního hospodář-
ství podle velikosti subjektů a zařazení do
institucionálních sektorů (stav k 31. 12.)  .

12-15. Organizační struktura národního hospo-
dářství podle zařazení subjektů do institu-
cionálních sektorů (stav k 31. 12.)  . . . .

13. Věda a technologie, informační společnost
13A. Věda a technologie
13-1. Lidské zdroje ve vědě a technologii

podle oborů vzdělávání a zaměstnání
(zásoba LZVT)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13-2. Studenti a absolventi terciárního vzdělá-
vání v přírodovědných a technických stu-
dijních oborech  . . . . . . . . . . . . . . . . .

13-3. Souhrnné ukazatele výzkumu a vývoje . .
13-4. Zaměstnanci zabývající se výzkumem a

vývojem podle sektorů provádění VaV  . .
13-5. Zaměstnanci zabývající se výzkumem a

vývojem podle zaměstnání, dosaženého
vzdělání a vědních oblastí  . . . . . . . . . .

13-6. Výdaje na výzkum a vývoj podle zdroje
financování a sektoru užití  . . . . . . . . . .

13-7. Výdaje na výzkum a vývoj podle vědních
oblastí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13-8. Hlavní ukazatele výzkumu a vývoje podle
krajů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13-9. Hlavní ukazatele výzkumu a vývoje pod-
nikatelského sektoru podle odvětví
OKEČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13-10. Státní rozpočtové výdaje a dotace na
výzkum a vývoj podle socio-ekonomic-
kých směrů (GBAORD)  . . . . . . . . . . . .

13-11. Zahraniční obchod s technologicky
vyspělými (high-tech) výrobky  . . . . . . . .

13-12. Inovující ekonomické subjekty v období
2003-2005  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13-13. Inovační náklady a podíl inovovaných a
nových výrobků na tržbách v roce 2005

13-14. Přihlášky vynálezů a udělené patenty od
původců z ČR  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13-15. Nakoupené licence  . . . . . . . . . . . . . .
13-16. Prodané licence  . . . . . . . . . . . . . . . . .
13-17. Příjmy z technologických služeb . . . . . .
13-18. Výdaje za technologické služby  . . . . . .
13-19. Hlavní ukazatele skupiny odvětví zpraco-

vatelského průmyslu s vysokou technolo-
gickou náročností (high-tech sektor)  . . .

13B. Informační společnost
13-20. Základní infrastruktura informačních a

komunikačních technologií  . . . . . . . . .
13-21. Počítačoví odborníci a osoby se vzdělá-

ním v oblasti informatiky a výpočetní tech-
niky (VT) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13-22. Základní ukazatele odvětví produkujících
informační a komunikační technologie
(ICT sektor)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13-23. Rozšíření vybraných ICT v podnikatel-
ském sektoru (stav k 31. 12.)  . . . . . . .

13-24. Rozšíření používání vybraných ICT
zaměstnanci v podnikatelském sektoru
(stav k 31. 12.) . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13-25. Ekonomické subjekty používající elektro-
nické obchodování  . . . . . . . . . . . . . . .

13-26. Finanční objem elektronického obcho-
dování ekonomických subjektů . . . . . . .

13-27. Informační a komunikační technologie 
v domácnostech  . . . . . . . . . . . . . . . . .

13-28. Přístup jednotlivců k informačním a
komunikačním technologiím . . . . . . . . .

13-29. Použití osobního počítače jednotlivci . . .
13-30. Použití internetu jednotlivci . . . . . . . . . .
13-31. Místo použití internetu jednotlivci v roce

2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
13-32. Elektronické obchodování jednotlivci  . .
13-33. Druh zboží a služeb, které byly objedná-

ny přes internet a způsob jejich platby  .
13-34. Informační a komunikační technologie 

v sektoru veřejné správy k 31. 12. 2004
13-35. Informační a komunikační technologie ve

školství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
13-36. Veřejně přístupná místa na internet v kni-

hovnách podle krajů  . . . . . . . . . . . . . .
13-37. Informační a komunikační technologie ve

zdravotnických zařízeních (stav k 30. 9.)
13-38. Využívání internetu a počítače zaměst-

nanci samostatných ordinací lékařů  . . .

14. Zemědělství
14-1. Souhrnný zemědělský účet (běžné ceny)
14-2. Souhrnný zemědělský účet (stálé ceny) .



13

465

466
467
467

468

470

471
472

473
474
474
474
475
475

476
477

477

478

478
478
479
479
480

480
480

481
481
482

482

484

484

485

485

486

490
490
490
492

492

493
493
494
494
495

496

496

497

497
503

504

505

506

507

507

508

510

512

518

520
522

531
537
538

538
539

540
541

542

543

544

546

550

552

558
558

559

559

560

560

561

561

14-3. Indexy ukazatelů souhrnného zeměděl-
ského účtu (běžné ceny)  . . . . . . . . . . .

14-4. Indexy ukazatelů souhrnného zeměděl-
ského účtu (stálé ceny)  . . . . . . . . . . . .

14-5. Bilance půdy (stav k 31. 12.)  . . . . . . . .
14-6. Bilance půdy podle krajů k 31. 12. 2005
14-7. Osevní plochy zemědělských plodin (stav

k 31. 5.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14-8. Hektarové výnosy sklizně zemědělských

plodin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14-9. Hektarové výnosy sklizně hlavních země-

dělských plodin podle krajů v roce 2005
14-10. Sklizeň zemědělských plodin  . . . . . . . .
14-11. Sklizeň hlavních zemědělských plodin

podle krajů v roce 2005  . . . . . . . . . . .
14-12. Plochy vinic a sklizeň hroznů  . . . . . . . .
14-13. Plochy chmelnic a sklizeň chmele  . . . .
14-14. Sklizeň zeleniny  . . . . . . . . . . . . . . . . .
14-15. Ovocné stromy a keře, sklizeň ovoce  . .
14-16. Úroveň zemědělské výroby  . . . . . . . . .
14-17. Produkce vybraných výrobků v domác-

nostech obyvatelstva . . . . . . . . . . . . . .
14-18. Hospodářská zvířata  . . . . . . . . . . . . . .
14-19. Hospodářská zvířata podle věkových

skupin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14-20. Hospodářská zvířata podle krajů k 1. 4.

2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14-21. Intenzita chovu hospodářských zvířat a

struktura jeho stavů v dobytčích jednot-
kách  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

14-22. Intenzita chovu hospodářských zvířat  . .
14-23. Živočišná výroba . . . . . . . . . . . . . . . . .
14-24. Užitkovost hospodářských zvířat  . . . . . .
14-25. Výroba masa v jatečné hmotnosti  . . . . .
14-26. Průměrná porážková hmotnost jatečných

zvířat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14-27. Včelařství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14-28. Celkový prodej hlavních zemědělských

výrobků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14-29. Výlov ryb v rybnících a tekoucích vodách 
14-30. Spotřeba průmyslových hnojiv  . . . . . . .
14-31. Spotřeba účinných látek na ochranu rost-

lin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14-32. Hospodařící subjekty v zemědělství (stav

k 30. 9.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14-33. Hospodařící subjekty podle výměry

zemědělské půdy k 30. 9. 2005  . . . . .
14-34. Pracovníci v zemědělství podle věkových

skupin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
14-35. Stroje a zařízení v zemědělství (stav 

k 30. 9.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

15. Lesnictví
15-1. Základní ukazatele v lesnictví  . . . . . . . .
15-2. Vlastnictví lesů (stav k 31. 12.) . . . . . . .
15-3. Kategorizace lesů (stav k 31. 12.)  . . . .
15-4. Plochy dřevin a zalesňování  . . . . . . . . .
15-5. Zalesňování celkem a podle vybraných

druhů dřevin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
15-6. Zalesňování a spotřeba sazenic podle

druhů dřevin v roce 2005  . . . . . . . . . .
15-7. Technické ukazatele lesnictví  . . . . . . . .
15-8. Bilance půdy určené k zalesňování  . . . .
15-9. Těžba dřeva podle druhů dřevin  . . . . . .
15-10. Těžba dřeva a dodávky dříví  . . . . . . . . .
15-11. Vybrané ukazatele lesnictví podle krajů 

v roce 2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

15-12. Stav a lov zvěře  . . . . . . . . . . . . . . . . .

16. Průmysl a energetika
16A. Průmysl
16-1. Základní ukazatele průmyslu v roce 2005
16-2. Základní ukazatele průmyslu podle

odvětví OKEČ v roce 2005  . . . . . . . . .
16-3. Index průmyslové produkce podle odvět-

ví OKEČ - meziroční  . . . . . . . . . . . . . .
16-4. Index průmyslové produkce podle odvět-

ví OKEČ - bazický . . . . . . . . . . . . . . . .
16-5. Meziroční index průmyslové produkce

podle hlavních průmyslových seskupení
(MIG) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

16-6. Bazický index průmyslové produkce
podle hlavních průmyslových seskupení
(MIG) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

16-7. Vybrané ukazatele průmyslu podle územ-
ního členění v roce 2005  . . . . . . . . . .

16-8. Průměrná hrubá měsíční mzda zaměst-
nanců v průmyslu podle odvětví OKEČ  .

16-9. Finanční ukazatele v průmyslu podle
odvětví OKEČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

16-10. Vybrané ukazatele v průmyslu podle insti-
tucionálních subsektorů  . . . . . . . . . . .

16-11. Základní ukazatele malých a středních
podnikatelských subjektů v průmyslu
podle velikostních skupin a sekcí OKEČ

16-12. Výroba vybraných výrobků  . . . . . . . . . .

16B. Energetika
16-13. Celková energetická bilance  . . . . . . . .
16-14. Bilance elektrické energie  . . . . . . . . . .
16-15. Výroba elektrické energie a tepla z obno-

vitelných zdrojů energie a z odpadů  . . .
16-16. Bilance energetických procesů  . . . . . .
16-17. Výroba elektřiny a ostatních energetic-

kých zdrojů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
16-18. Bilance zemního plynu  . . . . . . . . . . . .
16-19. Bilance černého uhlí a černouhelného

koksu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
16-20. Bilance hnědého uhlí, lignitu a hnědo-

uhelných briket . . . . . . . . . . . . . . . . . .
16-21. Spotřeba kapalných a tuhých paliv podle

odvětví OKEČ  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
16-22. Spotřeba plynných paliv a elektrické

energie podle odvětví OKEČ  . . . . . . . .
16-23. Energetická bilance rafinérského zpra-

cování ropy (podle metodiky IEA)  . . . . .

17. Stavebnictví
17-1. Struktura stavebních prací stavebních

podniků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
17-2. Stavební práce stavebních podniků  . . .
17-3. Stavební práce stavebních podniků

podle směrů výstavby  . . . . . . . . . . . . .
17-4. Stavební práce stavebních podniků s 20

a více zaměstnanci podle směrů výstavby
17-5. Stavební podniky podle sektoru a počtu

zaměstnanců  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
17-6. Průměrný počet zaměstnanců staveb-

ních podniků podle sektoru a počtu
zaměstnanců  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

17-7. Stavební práce stavebních podniků
podle sektoru a počtu zaměstnanců  . . .

17-8. Struktura stavebních podniků podle sek-
toru a počtu zaměstnanců v roce 2005



14

562

563

564

564

565

565

565

566

566

567

567

568

570
570
572

572
573

574

575

581

582

583

584

585

586

588

588

589

590

591
592
592

593

599

600
601

601

602

602
603

604

605
606

606
606
607
607

608
609

610

611

615

615
616
616

617

618

619

619

620

620

621

630
630

632
632
633

633

634

634

635

636

17-9. Zakázky stavebních prací (stav k 31. 12.)
17-10. Stavební práce provedené v tuzemsku,

podle kraje místa stavby  . . . . . . . . . . .
17-11. Zaměstnanci stavebních podniků a prů-

měrná hrubá měsíční mzda  . . . . . . . . .
17-12. Stavební stroje ve stavebních podnicích

(stav k 31. 12.) . . . . . . . . . . . . . . . . . .
17-13. Byty v nových budovách podle způsobu

výstavby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
17-14. Byty podle stadia rozestavěnosti a plocha

dokončených bytů (stav k 31. 12.)  . . .
17-15. Zahájené byty na stavbách pro bydlení 

i mimo ně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
17-16. Rozestavěné byty na stavbách pro bydle-

ní i mimo ně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
17-17. Dokončené byty na stavbách pro bydlení

i mimo ně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
17-18. Velikosti bytů v dokončených bytových

domech . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
17-19. Velikosti bytů v dokončených rodinných

domech  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
17-20. Základní údaje o dokončených bytových

objektech  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
17-21. Zrušené rodinné domy, bytové domy a

jednotlivé byty  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
17-22. Zrušené byty podle velikosti v roce 2005
17-23. Vydaná stavební povoleních podle krajů
17-24. Předpokládaná hodnota staveb, na které

byla vydána stavební povolení podle krajů
17-25. Finanční ukazatele stavebních podniků  .
17-26. Struktura majetku a kapitálu stavebních

podniků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

18. Obchod, ubytování a stravování, 
cestovní ruch

18-1. Základní ukazatele v odvětví obchodu
(právnické a fyzické osoby)  . . . . . . . . .

18-2. Základní ukazatele v odvětví obchodu
(podniky se 100 a více zaměstnanci)  . .

18-3. Základní ukazatele v odvětví ubytování a
stravování (právnické a fyzické osoby)  . .

18-4. Základní ukazatele v odvětví ubytování a
stravování (podniky se 100 a více
zaměstnanci)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

18-5. Vybrané základní ukazatele v jednotlivých
obchodních odvětvích (právnické a fyzic-
ké osoby) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

18-6. Tržby v maloobchodě (právnické a fyzic-
ké osoby) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

18-7. Hromadná ubytovací zařízení cestovního
ruchu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

18-8. Kapacity hromadných ubytovacích zaří-
zení cestovního ruchu k 31. 12. 2005  .

18-9. Výkony hromadných ubytovacích zařízení
cestovního ruchu v roce 2005  . . . . . . .

18-10. Zahraniční hosté v hromadných ubytova-
cích zařízeních cestovního ruchu v roce
2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

18-11. Delší cesty za účelem trávení volného
času  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

18-12. Příjezdy zahraničních osob  . . . . . . . . .
18-13. Výjezdy občanů ČR do zahraničí  . . . . .

19. Doprava a spoje
19-1. Základní ukazatele v odvětví dopravy

(právnické a fyzické osoby)  . . . . . . . . .

19-2. Základní ukazatele v odvětví dopravy
(podniky se 100 a více zaměstnanci)  . .

19-3. Výkony železniční dopravy  . . . . . . . . . .
19-4. Vybrané ukazatele osobní železniční

dopravy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
19-5. Vybrané ukazatele nákladní železniční

dopravy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
19-6. Vývoz a dovoz železniční dopravou podle

druhů zboží  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
19-7. Výkony silniční dopravy  . . . . . . . . . . . .
19-8. Silniční nákladní doprava celkem podle

druhů zboží  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
19-9. Vnitrostátní silniční nákladní doprava

podle druhů zboží  . . . . . . . . . . . . . . . .
19-10. Motorová vozidla . . . . . . . . . . . . . . . . .
19-11. Výkony nákladní vnitrozemské vodní

dopravy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
19-12. Výkony potrubní dopravy  . . . . . . . . . . .
19-13. Výkony letecké dopravy . . . . . . . . . . . .
19-14. Výkony letišť v ČR . . . . . . . . . . . . . . . .
19-15. Základní ukazatele v odvětví spojů (práv-

nické a fyzické osoby)  . . . . . . . . . . . . .
19-16. Základní údaje o telekomunikacích  . . . .
19-17. Základní údaje o České poště, státním

podniku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

20. Tržní služby
20-1. Základní ukazatele bankovních peněž-

ních institucí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
20-2. Základní ukazatele nebankovních peněž-

ních institucí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
20-3. Základní ukazatele pojišťovacích institucí
20-4. Základní ukazatele penzijních fondů  . . .
20-5. Základní ukazatele v odvětví ostatních trž-

ních služeb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
20-6. Pracovníci a zaměstnanci v odvětví ostat-

ních tržních služeb  . . . . . . . . . . . . . . .
20-7. Průměrná hrubá měsíční mzda zaměst-

nanců v odvětví ostatních tržních služeb
20-8. Tržby (příjmy) v odvětví ostatních tržních

služeb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
20-9. Účetní přidaná hodnota v odvětví ostat-

ních tržních služeb  . . . . . . . . . . . . . . .
20-10. Průměrná účetní přidaná hodnota na 

1 pracovníka v odvětví ostatních tržních
služeb  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

21. Školství
21-1. Mateřské školy  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
21-2. Základní školy  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
21-3. Žáci a učitelé základních škol podle

postupných ročníků  . . . . . . . . . . . . . .
21-4. Základní školy podle vyučovacího jazyka
21-5. Základní školy církevní a soukromé . . . .
21-6. Vzdělávání ve středních školách ve škol-

ním roce 2005/2006  . . . . . . . . . . . . .
21-7. Žáci gymnázií - denní vzdělávání a ostatní

formy vzdělávání  . . . . . . . . . . . . . . . . .
21-8. Žáci čtyřletých gymnázií - denní vzdělá-

vání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
21-9. Střední vzdělávání s maturitou (všeobec-

né) podle oborů ve školním roce
2005/2006 - denní vzdělávání . . . . . . .

21-10. Žáci a trenéři sportovních tříd v základ-
ních školách, na gymnáziích a na spor-
tovních gymnáziích  . . . . . . . . . . . . . . .



15

637
637

638

639

640
640

641

641

642

643

643

644

645
646

646
646

647

648

650

651

652

653

654

658
659
660

661
661

662
662
663
663
664
664

665
665
666
666

666

667
667
668
668

669

670

670

671

671

672

673

673

674

674

675

684

686

687

688

688

689

689

690

691

691
692
692
692
693

693
693
694

695

695

696

706

21-11. Gymnázia církevní a soukromá - denní
vzdělávání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

21-12. Střední odborné školy  . . . . . . . . . . . . .
21-13. Žáci a učitelé středních odborných škol -

denní vzdělávání a ostatní formy vzdělá-
vání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

21-14. Střední vzdělávání s maturitou (odborné)
podle oborů ve školním roce
2005/2006 - denní vzdělávání . . . . . . .

21-15. Střední odborné školy církevní a soukro-
mé - denní vzdělávání  . . . . . . . . . . . . .

21-16. Konzervatoře - denní vzdělávání  . . . . . .
21-17. Střední odborná učiliště ve školním roce

2005/2006 (denní vzdělávání) . . . . . . .
21-18 Žáci a absolventi středních odborných

učilišť  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
21-19. Střední vzdělávání s výučním listem podle

oborů ve školním roce 2005/2006 -
denní vzdělávání  . . . . . . . . . . . . . . . . .

21-20. Žáci jazykových škol ve školním roce
2005/06 - denní vzdělávání . . . . . . . . .

21-21. Vyšší odborné školy - vzdělávání denní a
dálkové  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

21-22. Uchazeči o vzdělávání na vyšších odbor-
ných školách podle formy a druhu absol-
vované školy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

21-23. Žáci a absolventi vyšších odborných škol
podle oborů ve školním roce
2005/2006 - denní vzdělávání . . . . . . .

21-24. Vysoké školy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
21-25. Studenti vysokých škol podle občanství,

formy a typu studijního programu  . . . . .
21-26. Veřejné vysoké školy . . . . . . . . . . . . . .
21-27. Studenti veřejných vysokých škol ve škol-

ním roce 2005/2006  . . . . . . . . . . . . .
21-28. Uchazeči o studium na veřejných vyso-

kých školách  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
21-29. Studenti a absolventi soukromých vyso-

kých škol ve školním roce 2005/2006
21-30. Studenti a absolventi doktorského studia

na veřejných vysokých školách  . . . . . .
21-31. Přehled škol ministerstev obrany, vnitra a

spravedlnosti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
21-32. Výdaje státního rozpočtu a územních roz-

počtů na vzdělávání v roce 2005  . . . . .

22. Kultura a sport
22-1. Státní divadla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
22-2. Ostatní divadla  . . . . . . . . . . . . . . . . . .
22-3. Hudební soubory  . . . . . . . . . . . . . . . .
22-4. Muzea a galerie (muzea výtvarných

umění)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
22-5. Památkové objekty s kulturním využitím  .
22-6. Hvězdárny, planetária a astronomické

pozorovatelny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
22-7. Zoologické a botanické zahrady, jeskyně
22-8. Veřejné knihovny  . . . . . . . . . . . . . . . .
22-9. Krajské vědecké knihovny  . . . . . . . . . .
22-10. Knihovny vysokých škol  . . . . . . . . . . . .
22-11. Kulturní instituce podle krajů  . . . . . . . .
22-12. Finanční ukazatele za vybraná kulturní

zařízení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
22-13. Noviny, časopisy a knihy  . . . . . . . . . . .
22-14. Kina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
22-15. Zvukové nahrávky  . . . . . . . . . . . . . . . .
22-16. Přenos pozemního televizního a rozhla-

sového signálu  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

22-17. Televizní vysílání  . . . . . . . . . . . . . . . . .
22-18. Provozovatelé televizního vysílání  . . . . .
22-19. Rozhlasové vysílání  . . . . . . . . . . . . . . .
22-20. Provozovatelé rozhlasového vysílání  . . .
22-21. Medaile získané českými sportovci na

mistrovstvích světa ve vybraných spor-
tech  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

22-22. Medaile získané českými sportovci na
mistrovstvích Evropy ve vybraných spor-
tech  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

22-23. Rozdělení dotací pro sportovní reprezen-
taci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

22-24. Účast na letních a zimních olympijských
hrách  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

22-25. Umístění českých sportovců na letních a
zimních olympijských hrách  . . . . . . . . .

22-26. Umístění českých sportovců do 8. místa
na ZOH Turín 2006  . . . . . . . . . . . . . .

22-27. Dotace ze státního rozpočtu pro občan-
ská sdružení tělovýchovy a sportu na
veřejně prospěšné programy  . . . . . . . .

22-28. Dotace ze státního rozpočtu pro občan-
ská sdružení tělovýchovy a sportu na
výstavbu a technickou obnovu sportov-
ních zařízení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

22-29. Výdaje státního rozpočtu na kulturu a
sport v roce 2005  . . . . . . . . . . . . . . .

22-30. Výdaje územních rozpočtů na kulturu a
sport v roce 2005  . . . . . . . . . . . . . . .

23. Zdravotnictví
23-1. Zdravotnická zařízení celkem (stav 

k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
23-2. Státní zdravotnická zařízení (stav 

k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
23-3. Lůžková péče ve zdravotnických zaříze-

ních  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
23-4. Nemocnice (lůžková část) podle krajů 

k 31. 12. 2005  . . . . . . . . . . . . . . . . .
23-5. Odborné léčebné ústavy pro děti i do-

spělé podle krajů k 31. 12. 2005  . . . .
23-6. Lůžka v nemocnicích podle oddělení

(stav k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . . . . . . .
23-7. Lékaři, zubní lékaři a farmaceuti (stav 

k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
23-8. Lékaři podle hlavního oboru činnosti 

k 31. 12. 2005  . . . . . . . . . . . . . . . . .
23-9. Zubní lékaři podle hlavního oboru čin-

nosti k 31. 12. 2005  . . . . . . . . . . . . .
23-10. Ošetření (vyšetření) v zařízeních ambu-

lantní péče podle oddělení  . . . . . . . . .
23-11. Léčení diabetici (stav k 31. 12.)  . . . . . .
23-12. Lázeňské léčebny k 31. 12. 2005  . . . .
23-13. Pacienti v lázeňských léčebnách  . . . . .
23-14. Zařízení lékárenské péče (stav k 31. 12.)
23-15. Vybrané infekční nemoci povinně hlá-

šené  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
23-16. Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz
23-17. Výdaje na zdravotnictví v roce 2005  . . .
23-18. Náklady zdravotních pojišťoven na jednu

nemocensky pojištěnou osobu . . . . . . .
23-19. Finanční ukazatele zdravotních pojišťo-

ven (stav k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . . . .

24. Sociální zabezpečení
24-1. Průměrný počet osob nemocensky pojiš-

těných . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



16

706

706

707

707

708

708
709

709

710
711

711
712

712
713
714

714
714

715

725

726
727

728

728

729

729
730

731

731

732

732

733

733
734

734

735
735

736
736
736
736

737
738
738
739
739

740

741

746

747
748
749
750

751

752

753
754

755

756

757
758

759

760

761

762

763

764

765
766
767
768

769

774

776

778

780

24-2. Průměrný počet osob nemocensky pojiš-
těných podle krajů v roce 2005  . . . . . .

24-3. Výdaje na dávky nemocenského pojiště-
ní podle skupin osob . . . . . . . . . . . . . .

24-4. Výdaje na dávky nemocenského pojiště-
ní podle skupin osob a druhů dávek  . . .

24-5. Výdaje na dávky nemocenského pojiš-
tění podle druhů dávek a krajů v roce 
2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

24-6. Vyplacené důchody a dávky důchodové-
ho pojištění (stav k 31. 12.)  . . . . . . . . .

24-7. Průměrná měsíční výše důchodu (stav 
k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

24-8. Počet nově přiznaných důchodů  . . . . .
24-9. Průměrná měsíční výše nově přiznaných

důchodů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
24-10. Příjemci dávek důchodového pojištění 

k 31. 12. 2005  . . . . . . . . . . . . . . . . .
24-11. Vyplacené dávky státní sociální podpory
24-12. Vyplacené dávky státní sociální podpory

podle krajů v roce 2005  . . . . . . . . . . .
24-13. Zařízení sociální péče (stav k 31. 12.)  .
24-14. Domovy důchodců podle krajů v roce

2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
24-15. Místa v zařízeních sociální péče  . . . . . .
24-16. Pečovatelská služba  . . . . . . . . . . . . . .
24-17. Pracovníci zabezpečující pečovatelskou

službu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
24-18. Výdaje na služby sociální péče  . . . . . . .

25. Soudnictví, kriminalita, nehody
25-1. Pohyb agendy u okresních a krajských

soudů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
25-2. Pravomocná rozhodnutí soudu a průměr-

né délky soudního řízení  . . . . . . . . . . .
25-3. Stíhané, obžalované a odsouzené osoby
25-4. Odsouzené osoby za vybrané trestné

činy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
25-5. Odsouzené mladistvé osoby za vybrané

trestné činy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
25-6. Osoby ve výkonu vazby a trestu odnětí

svobody . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
25-7. Obvinění podle pohlaví a průměrná délka

vazby (stav k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . . .
25-8. Státní příslušnost vězňů (stav k 31. 12.)
25-9. Obvinění a odsouzení podle státní pří-

slušnosti k 31. 12. 2005  . . . . . . . . . .
25-10. Odsouzení, kteří nastoupili do výkonu

trestu odnětí svobody  . . . . . . . . . . . . .
25-11. Odsouzení podle jednotlivých typů věz-

nic (stav k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . . . . .
25-12. Odsouzení podle věkových skupin (stav 

k 31. 12.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
25-13. Odsouzení podle délky uloženého trestu

(stav k 31. 12.) . . . . . . . . . . . . . . . . . .
25-14. Odsouzení podle počtu předchozích

odsouzení (stav k 31. 12.)  . . . . . . . . . .
25-15. Odsouzení podle vzdělání (stav k 31. 12.)
25-16. Zaměstnanost, průměrná měsíční mzda

a výsledky v odborném vzdělávání odsou-
zených  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

25-17. Odsouzení za vybrané trestné činy v sou-
vislosti s požíváním a distribucí návyko-
vých látek (stav k 31. 12.)  . . . . . . . . . .

25-18. Mimořádné události  . . . . . . . . . . . . . .

25-19. Nehody v železniční dopravě  . . . . . . . .
25-20. Nehody v silniční dopravě  . . . . . . . . . .
25-21. Nehody ve vnitrozemské vodní dopravě .
25-22. Nehody v letecké dopravě  . . . . . . . . . .
25-23. Mimořádné události se zásahy jednotek

požární ochrany  . . . . . . . . . . . . . . . . .
25-24. Výdaje na požární ochranu . . . . . . . . . .
25-25. Požáry  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
25-26. Požáry podle odvětví vzniku  . . . . . . . . .
25-27. Požáry podle odvětví vzniku v roce 2005
25-28. Požáry podle příčiny a činnosti při vzniku

v roce 2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

26. Mezinárodní srovnání
26-1. HDP na 1 obyvatele v paritě kupní síly

(PPS) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26-2. Produktivita práce (na 1 zaměstnanou

osobu) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26-3. Míra zaměstnanosti (celkem)  . . . . . . . .
26-4. Míra zaměstnanosti (muži)  . . . . . . . . . .
26-5. Míra zaměstnanosti (ženy)  . . . . . . . . . .
26-6. Míra zaměstnanosti starších pracovníků

(celkem)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26-7. Míra zaměstnanosti starších pracovníků

(muži)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26-8. Míra zaměstnanosti starších pracovníků

(ženy)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26-9. Hrubé domácí výdaje na výzkum a vývoj
26-10. Úroveň dosaženého vzdělání mladých

(celkem)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26-11. Úroveň dosaženého vzdělání mladých

(muži)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26-12. Úroveň dosaženého vzdělání mladých

(ženy)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26-13. Komparativní cenové úrovně  . . . . . . . .
26-14. Podíl tvorby hrubého fixního kapitálu 

v soukromém sektoru na HDP  . . . . . . .
26-15. Diferenciace oblastní míry zaměstnanosti

(celkem)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26-16. Diferenciace oblastní míry zaměstnanosti

(muži)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26-17. Diferenciace oblastní míry zaměstnanosti

(ženy)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26-18. Míra dlouhodobé nezaměstnanosti (cel-

kem)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26-19. Míra dlouhodobé nezaměstnanosti 

(muži)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26-20. Míra dlouhodobé nezaměstnanosti

(ženy)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26-21. Emise skleníkových plynů  . . . . . . . . . .
26-22. Energetická náročnost hospodářství  . . .
26-23. Podíl výkonů v nákladní dopravě a HDP .

27. Vybrané ukazatele oblastí a krajů
27-1. Vybrané ukazatele oblastí (NUTS 2) 

v roce 2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
27-2. Vybrané ukazatele krajů (NUTS 3) v roce

2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

28. Volby
28-1. Volby do Poslanecké sněmovny 2. a 3.

června 2006 - počty voličů, účast ve vol-
bách a odevzdané platné hlasy podle
volebních krajů  . . . . . . . . . . . . . . . . . .



17

28-2. Volby do Poslanecké sněmovny 2. a 3.
června 2006 - politické strany zastoupe-
né v Poslanecké sněmovně podle voleb-
ních krajů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

28-3. Volby do Poslanecké sněmovny 2. a 3.
června 2006 - výsledky voleb . . . . . . . .

Věcný rejstřík
Na publikaci spolupracovali780

781
782
796



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002000d>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002000d>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003b303b903b1002003b503ba03c403cd03c003c903c303b7002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002003c303b5002003b503ba03c403c503c003c903c403ad03c2002003b303c103b103c603b503af03bf03c5002003ba03b103b9002003b403bf03ba03b903bc03b103c303c403ad03c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f006200650020005200650061006400650072002000200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HRV <FEFF005a00610020007300740076006100720061006e006a0065002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e0061007400610020007a00610020006b00760061006c00690074006500740061006e0020006900730070006900730020006e006100200070006900730061010d0069006d006100200069006c0069002000700072006f006f006600650072002000750072006501110061006a0069006d0061002e00200020005300740076006f00720065006e0069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400690020006d006f006700750020007300650020006f00740076006f00720069007400690020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006b00610073006e0069006a0069006d0020007600650072007a0069006a0061006d0061002e>
    /HUN <FEFF004d0069006e0151007300e9006700690020006e0079006f006d00610074006f006b0020006b00e90073007a00ed007400e9007300e900680065007a002000610073007a00740061006c00690020006e0079006f006d00740061007400f3006b006f006e002000e9007300200070007200f300620061006e0079006f006d00f3006b006f006e00200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c002c00200068006f007a007a006f006e0020006c00e9007400720065002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00610074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002c00200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000e9007300200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c00200020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002000d>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e000d>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f3007700200050004400460020007a002000770079017c0073007a010500200072006f007a0064007a00690065006c0063007a006f015b0063006901050020006f006200720061007a006b00f30077002c0020007a0061007000650077006e00690061006a0105006301050020006c006500700073007a01050020006a0061006b006f015b0107002000770079006400720075006b00f30077002e00200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000700065006e007400720075002000740069007001030072006900720065002000640065002000630061006c006900740061007400650020006c006100200069006d007000720069006d0061006e007400650020006400650073006b0074006f00700020015f0069002000700065006e0074007200750020007600650072006900660069006300610074006f00720069002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043f044004350434043d04300437043d043004470435043d043d044b044500200434043b044f0020043a0430044704350441044204320435043d043d043e04390020043f043504470430044204380020043d04300020043d043004410442043e043b044c043d044b04450020043f04400438043d044204350440043004450020043800200443044104420440043e04390441044204320430044500200434043b044f0020043f043e043b044304470435043d0438044f0020043f0440043e0431043d044b04450020043e0442044204380441043a043e0432002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e00200020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f0062006500200050004400460020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020006e00610020006e0061006d0069007a006e006900680020007400690073006b0061006c006e0069006b0069006800200069006e0020007000720065007600650072006a0061006c006e0069006b00690068002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF004d00610073006100fc0073007400fc002000790061007a013100630131006c006100720020007600650020006200610073006b01310020006d0061006b0069006e0065006c006500720069006e006400650020006b0061006c006900740065006c00690020006200610073006b013100200061006d0061006301310079006c0061002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b0020006e0061002000730074006f006c006e00ed006300680020007400690073006b00e10072006e00e100630068002000610020006e00e1007400690073006b006f007600fd006300680020007a0061015900ed007a0065006e00ed00630068002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [1800 1800]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


